quolibet solvendorum in festo sancti Andree apostoliae, et precii
sive proprietatis centum solidorum dicte moneteaf, quod
Raymundus Guarelder et Maria, eius uxor, termini castri
Clarmontis, faciunt et prestant, ac facere et prestare tenent dicte
hereditati annis singulis, consimili termino sive dieag; [f. 93r] item,
bona mobilia sequentia: primo una màrfega ab posts e petges; ítem
un mathalaf; ítem, un travesser, ítem, tres flaçades, una bona, e
altre cominal e altre sotil; ítem, .II. parells de lançols; ítem, dues
tovalles; ítem, una cassa; ítem, un bassí; ítem, dos sachs; ítem,
una caldera granah; ítem, un càvech; ítem, un carratell; ítem, .I.
cofra laborat; ítem, una camissa nova; ítem unaai paella; ítem, un
tovalló; ítem, un luminar. Quiquidemaj terre trocium et ortus,
censualia et alia bona mobilia superius descripta veniant ad
partem dicti pupilli francha et quitiaak tali condicione ab omnibus
oneribus sive càrrechs. Sit quod sique debita aliqua sive càrrechs
sequerentur veniunt ad partemal etam ad certa quod dictus pupillus
predicta bona teneat et possideat toto onus dictean Violantisao

tempore sue vite, et post sui obitum filiis suis legitimis si fuerunt
revertantur, vero si non fuerunt aut fueruntap et decesserunt
quocumqueaq predicta bona revertantur dicte Violanti et filiis
suisar iuxta formam testamenti dicti Michaelis Vila, ut in eo lacius
continentur. Quod fuitas actumat in villa Aqualate, septima die
mensis febroarii, anno a Nativitate Domini .M.CCCC.LXX.
septimo. S++na Petri Augustini de Colle et Anthonii Rosseta,
tutorumau suorumav curatorum predictorum, qui hec laudamus,
concedimus et firmamus.

Testes huius rei suntaw Berengarius de Clerico, notarius ville
Sancte Columbe de Queralto et Anthonius Simon, sutor ville
Aqualateax.

S+numay vestriaz Bartholomeusba Çabata, locumtenentis
honorabilis Petri Millars, baiulibb dicte ville Aqualate pro domino
rege. S+numbc Iohannisbd Manresa, baiulis eiusdem villebe pro
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monasterio Sancti Cucufatis Vallensis, qui huich dimisionis,
concordie et avinencie instrumento et parte dictorum domini
regisbf pariter et et [sic] monasterii auctoritatem vestram prestamus
pariter et detentum in manu et posse notarii subscripti et et [sic]
anno prefixisbg; presentibus testibus firmarunt comune et cetera.

a. el document té un encapçalament cancel·lat, Noverint universi. b. al
damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. c. quondam ...
ville, interlineat. d. prime, interlineat. e. ultime, interlineat. f. sutore,
interlineat. g. segueix, cancel·lat, et. h. et ex certa sciencia, interlineat. i. segueix,
cancel·lat, facta seu. j. manca al manuscrit. k. segueix, cancel·lat,
terras. l. mortua, interlineat. m. et singula, interlineat. n. et super,
interlineat. o. factarum, interlineat. p. segueix, cancel·lat, quodam. q. segueix,
cancel·lat, et. r. segueix, cancel·lat, de. s. segueix, cancel·lat, quod. t. segueix,
cancel·lat, un mot. u. segueix, cancel·lat, de. v. segueix, cancel·lat, q. w. quod
Raymundus Tenat ... herditate, interlineat. x. segueix, cancel·lat, de. y. mortuo,
interlineat. z. dicte ville, interlineat. aa. segueix, cancel·lat, solvendorum.
ab. facit dicte hereditate annis singulis, interlineat. ac. segueix, cancel·lat,
de. ad. monete, anno escrit al marge esquerre. ae. in festo ... apostoli,
interlineat. af. dicte monete, interlineat. ag. segueix una ratlla fins al final de
la línia. ah. gran, interlineat. ai. segueix, cancel·lat, pap. aj. segueix, cancel·lat,
dictis. ak. francha et quitia, interlineat. al. segueixen, cancel·lades, dues lletres.
am. ab omnibus oneribus ... partem et, interlineat. an. segueix, cancel·lat,
Francine. ao. onus dicte Violantis interlineat. ap. segueix, cancel·lat, pub.
aq. segueix, cancel·lat, in pupilli etate. ar. segueix, cancel·lat, et. as. segueix,
cancel·lat, conventum et factum; segueix, interlineat i cancel·lat,
tractatum. at. actum, interlineat. au. segueix, cancel·lat, et. av. segueix,
cancel·lat, tempore. aw. huius rei sunt, interlineat. ax. tot l’instrument ratllat
amb tres ratlles verticals. ay. segueix, cancel·lat, honorabilium. az. vestri,
interlineat. ba. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
bb. segueix, cancel·lat, regii. bc. Aqualate... S+num, interlineat. bd. al damunt
del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. be. ville interlineat. bf. qui
huich ... regis interlineat damunt [...] qui hiis pariter vestra auctor,
cancel·lat. bg. prefixis interlineat; segueix, cancel·lat, un mot.